REPUBLICAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2023 - CHAMAMENTO PÚBLICO
A Santa Casa de Iúna/ES, torna público para conhecimento dos interessados a republicação do edital nº
001/2023 - Chamamento Público, para contratação de serviços de Exames Laboratoriais, de forma
ininterrupta, através da realização de coletas em horários fixos e também através de sobreaviso

de 24 (vinte e quatro) horas por dia todos os dias da semana, com realização de coletas e
análises de todos os exames especificados no Anexo 1 do edital com emissão de seus respectivos
laudos por equipe qualificada e devidamente registrada nos órgãos competentes no Estado do
Espírito Santo. A contratação será do tipo “Maior Desconto” no valor mensal do Sobreaviso. O recebimento
da documentação e da proposta ocorrerá da data desta publicação até as 13h30min do dia 29/05/2023,
data de abertura e julgamento da documentação e da proposta, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal
de Iúna, situada à Rua Des. Epaminondas do Amaral, nº 58, bairro Centro, Iúna/ES. O edital e seus anexos
estão disponíveis no site: https://santacasadeiuna.org.br/ e https://iuna.es.gov.br/. Informações poderão
ser solicitadas no endereço acima, pelo endereço eletrônico: juridicosantacasaiuna@gmail.com ou pelo
telefone (28) 3545-1170, de segunda à sexta-feira no horário de 08h às 11h e de 13h às 17h.

Iúna/ES, 18 de maio de 2023.
Andréia Florindo de Almeida Oliveira

Gestora da Santa Casa de Iúna

https://santacasadeiuna.org.br/
mailto:juridicosantacasaiuna@gmail.com